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= POLIZEI

=’ Nordrhein-Westfalen
Médnchengladbach

Kriminalkommissariat Kriminalpravention - Opferschutz

Opferschutz

Technische Pravention

Sicherheit fur Senioren

Verhaltenspréavention

e Beratung und Betreuung
der Opfer von Straftaten

Ansprechpartner/in:

Werner Bredies
& 02161 29-12512
@ Werner.Bredies@polizei.nrw.de

Heike Gottmanns
Z 02161 29-12511
@ Heike.Gottmanns@polizei.nrw.de

Q) WEISSER RING
et

Ansprechpartner:

Werner Bredies
@ 02161 29-12512
@ Werner.Bredies@polizei.nrw.de

Zur Erhéhung der Sicherheit
¢ von Wohnungen, Hausern, Be-
trieben, Geschéften, Firmen,
Behorden usw.

gegen Diebstahl, Einbruch und Raub.

Ansprechpartner:

Peter Kiewitt
Z 02161 29-12514

@ Peter.Kiewitt@polizei.nrw.de

Ralf Wolfs
Z 02161 29-12513

@ Ralf.Wolfs@polizei.nrw.de

° Straftaten unterwegs und an der
Haustlr
Taschendiebstahl
Haustiirgeschafte und
Kaffeefahrten

° Gewalt in der Pflege

° Beteiligung an Praventions-
projekten

Ansprechpartner:

Harald Werthmann
@ 02161 29-12500

@M Harald.Werthmann@polizei.nrw.de

e Jugendschutz
e Suchtpravention

Ansprechpartner:

Harald Werthmann (Dienststellenleiter)
& 02161 29-12500

@M Harald.Werthmann@polizei.nrw.de

Ralf Wolfs
@ 02161 29-12513
<M Ralf.Wolfs@polizei.nrw.de

Stadtebauliche Kriminalpravention

e Gewalt unter Kindern/ Jugendlichen

e Gefahren im Internet/ Cyber-Mobbing

e Sicherheitsstorungen (Amok) an Schulen
e Jugendschutz

Ansprechpartner:

Peter Kiewitt
@ 02161 29-12514

@ Peter.Kiewitt@polizei.nrw.de

Unser Biro finden Sie auf der

VierhausstralRe 27/ 2. Etage
41236 Mdnchengladbach

Ansprechpartner:

Harald Werthmann
& 02161 29-12500

@M Harald.Werthmann@polizei.nrw.de

Ralf Wolfs
@ 02161 29-12513

<N Ralf.Wolfs@polizei.nrw.de

Sexueller Missbrauch

Ansprechpartnerinnen:

Heike Gottmanns
& 02161 29-12511

@) Heike.Gottmanns@polizei.nrw.de

Michelle Tax
2 02161 29-12517

@) Michelle.Tax@polizei.nrw.de

e Gewalt unter Kindern/ Jugendlichen
e Gefahren im Internet/ Cyber-Mobbing
e Jugendschutz

e Hausliche Gewalt

e Politisch motivierte Kriminalitat

Ansprechpartnerinnen:

Heike Gottmanns
Z 02161 29-12511
@ Heike.Gottmanns@polizei.nrw.de

Michelle Tax
@ 02161 29-12517

@ Michelle.Tax@polizei.nrw.de
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